
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 17/1/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 7.797 7.115 682 17.202

GIORDANIA 6.098 3.837 2.261 14.746

TURCHIA 4.385 5.337 -952 24.607

LIBANO 4.194 5.791 -1.597 13.362

STATI UNITI 3.159 2.735 424 8.502

BRASILE 2.529 1.696 833 4.482

NORVEGIA 1.578 1.382 196 2.470

KOSOVO 1.545 1.388 157 3.703

AUSTRALIA 1.507 1.809 -302 5.276

ALBANIA 1.336 948 388 3.544

SERBIA 828 1.123 -295 2.024

BOSNIA - ERZEGOVINA 812 1.378 -566 2.975

CANADA 648 618 30 1.671

ISRAELE 462 1.645 -1.183 2.329

RUSSIA 377 375 2 749

UCRAINA 341 81 260 270

EMIRATI ARABI 188 1.097 -909 1.749

MESSICO 175 192 -17 339

MONTENEGRO 169 294 -125 952

HONG KONG 164 118 46 330

ALTRE DESTINAZIONI 1.808 3.114 -1.306 7.837

TOTALE 40.100 42.073 -1.973 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 3.581 4.789 -1.208 9.477

MEDIO 2.112 2.640 -528 7.983

LUNGO A 28.543 30.139 -1.596 89.225

LUNGO B 5.864 4.505 1.359 12.434

TOTALE 40.100 42.073 -1.973 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 17/1/2020

2019/2020

al 10/1/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 7.797 7.503 294

GIORDANIA 6.098 5.235 863

TURCHIA 4.385 4.024 361

LIBANO 4.194 4.147 47

STATI UNITI 3.159 2.865 294

BRASILE 2.529 2.400 129

NORVEGIA 1.578 1.553 25

KOSOVO 1.545 1.474 71

AUSTRALIA 1.507 1.414 93

ALBANIA 1.336 1.298 38

SERBIA 828 806 22

BOSNIA - ERZEGOVINA 812 750 62

CANADA 648 641 7

ISRAELE 462 392 70

RUSSIA 377 327 50

UCRAINA 341 341 0

EMIRATI ARABI 188 183 5

MESSICO 175 168 7

MONTENEGRO 169 169 0

HONG KONG 164 140 24

ALTRE DESTINAZIONI 1.808 1.784 24

TOTALE 40.100 37.614 2.486

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 17/1/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


